南 京 大 学 学 生 会南 京 大 学 学 生 会南 京 大 学 学 生 会南 京 大 学 学 生 会

关于李韵姿等同学职务任命的通知关于李韵姿等同学职务任命的通知关于李韵姿等同学职务任命的通知关于李韵姿等同学职务任命的通知

各基层学生会、校学生会各部门：

根据《南京大学学生会章程》规定，经选拔，并由新一届校

学生会主席团研究决定：

任命李韵姿同学为校学生会办公室主任，颜子文、岳冠东、

付博文、吕一鸣同学为校学生会办公室副主任；

任命王梦哲同学为校学生会宣传部部长，蔡怡雯、丁慧琳、

乐济铭、乔真紫、张紫薇同学为校学生会宣传部副部长；

任命戴菁如同学为校学生会学术与科技部部长，王硕锋、丁

紫瑄、王禹权、张珂同学为校学生会学术与科技部副部长；

任命金涵旻同学为校学生会对外联络部部长，胡雪波、张乔、

汪远、罗思嘉同学为校学生会对外联络部副部长；

任命钟川同学为校学生会文化部部长，刘辉、刘晓松、徐晓

晔、徐子茜同学为校学生会文化部副部长；

任命邢梦娇同学为校学生会体育部部长，吴笑语、张东、赵

涵、周晓洙同学为校学生会体育部副部长；

任命黄一帆同学为校学生会自律会部长，庾宇成、成欣媛、

曹叶楠、苗洋威同学为校学生会自律会副部长；

任命刘玉林同学为校学生会维权部部长，刘伊林、梁泽宇、

汪婧莹、彭心睿同学为校学生会维权部副部长。

特此通知。

南京大学学生会

二〇一三年九月三十日